
ES Tiesa par PVN apgrieztās maksāšanas kārtības
nepiemērošanu (1/18/17)
Apgriezto (jeb reverso) maksāšanas kārtību parasti ievieš, lai apkarotu krāpšanu PVN jomā. Latvijā šāda
kārtība ir ieviesta jau sešiem darījumu veidiem, un to plāno vēl paplašināt. Tomēr nodokļu speciālisti atzīst,
ka atsevišķās jomās (piemēram, būvniecības pakalpojumiem) nav skaidri noteikts, kuros gadījumos
jāpiemēro apgrieztā maksāšanas kārtība, tādēļ nodokļa maksātājiem pastāv PVN uzrēķina risks, ja VID
uzskatīs, ka šī kārtība nav piemērota korekti. Tā kā jau ir zināmi šādi strīdi ar VID, vēlamies pievērst
uzmanību Eiropas Savienības Tiesas (EST) spriedumam lietā C-564/15.

Izlasiet visu īsziņu ne tikai virsrakstu, kļūstot par abonētāju
Kā abonētājs Jūs varat piekļut ne tikai pilnām īsziņām, bet arī uzdot jautājumus PwC ekspertiem.

Abonēt Ienākt

PricewaterhouseCoopers SIA - MindLink.lv. Publicēts: 09.05.2017

https://mindlink.lv/subscription-lv
https://mindlink.lv/login-lv?redirect=%2Fnews%2Fgenerate-pdf%3Fid%3D21608

